Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N112  385/2020/CME

A Sua Excelência o Senhor

Luiz Francisco Schmidt

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 354

99.700-010 — Erechim - RS

Erechim, 16 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Erechirn

yorrespoviência Recebida

Em ...11/

Gsbinete do preito

MannéS Fátima -1";.•-rikelski

Assessor U - Serviços da
Gabinete do Pretáto

Assunto: Encaminhamento dos Pedidos de Providências e Requerimentos de Informações.

Senhor Prefeito,

1. Conforme o disposto no art. 90 e no art. 173 do Regimento Interno, estamos

encaminhando, em anexo, à Vossa Excelência os Pedidos de Providências N-9. 533/2020,

534/2020, 535/2020, 536/2020, 537/2020, 538/2020, 539/2020.

2. Sendo que os expedientes acima mencionados foram lidos na Sessão Plenária

Ordinária de 16 de novembro de 2020.

3. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

RIO ROGERIO ROSSI

Presidente do Poder Legislativo

Rua Comandante Salomoni, 21 — Centro

99700-078 — Telefone: (54) 2107-7100

carnara@erechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br